[image: ]

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022
Edital n.º 02/2022

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal 031/2013 e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 488/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO
Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Concurso Público nº 01/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente homologadas.
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
	INSCRICAO
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	234609
	CONTROLADOR INTERNO
	AILSON DAVI ALVES DA SILVA
	DEFERIDA

	234570
	CONTROLADOR INTERNO
	ALINE BOURSCHEID KIPPER
	DEFERIDA

	234326
	CONTROLADOR INTERNO
	ANA CLAUDIA FRANK
	DEFERIDA

	232767
	CONTROLADOR INTERNO
	ANDRÉIA FURLANETTO
	DEFERIDA

	235709
	CONTROLADOR INTERNO
	ANGELICA EIKHOFF
	DEFERIDA

	231155
	CONTROLADOR INTERNO
	CAROLINE DURIGON
	DEFERIDA

	235013
	CONTROLADOR INTERNO
	FRANKLIN ANTÔNIO MEZZOMO
	DEFERIDA

	231581
	CONTROLADOR INTERNO
	GRACIELA MARTA MARX
	DEFERIDA

	231353
	CONTROLADOR INTERNO
	ISMAEL PINHEIRO ARAUJO
	DEFERIDA

	235465
	CONTROLADOR INTERNO
	JOÃO MARCOS DUARTE RODRIGUES
	DEFERIDA

	231927
	CONTROLADOR INTERNO
	JODELMA COSTA GONÇALVES
	DEFERIDA

	231799
	CONTROLADOR INTERNO
	MARCOS ARASHIRO
	DEFERIDA

	235293
	CONTROLADOR INTERNO
	MARLON PROVENSSI
	DEFERIDA

	230008
	CONTROLADOR INTERNO
	MAROÍSA BARBOSA
	DEFERIDA

	235489
	CONTROLADOR INTERNO
	MAURO DO CARMO
	DEFERIDA

	230550
	CONTROLADOR INTERNO
	PAULO CEZAR CARAMORI
	DEFERIDA

	229998
	CONTROLADOR INTERNO
	ROBSOM WESCHENFELDER
	DEFERIDA

	234441
	CONTROLADOR INTERNO
	TAINARA CRISTINE WILD
	DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
	INSC
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	232769
	CONTROLADOR INTERNO
	ANDRÉIA FURLANETTO
	INDEFERIDO

	231546
	CONTROLADOR INTERNO
	DANIEL MACIEL MENDES
	INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 02 de dezembro de 2022.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _Hlk105400985]Caibi - SC, 22 de novembro de 2022.

 EDER PICOLI
Prefeito de Caibi - SC
[bookmark: _Hlk118733753][bookmark: _Hlk105400979]
RUBIA PAULA PERIN
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos
da Prefeitura Municipal de Caibi - SC
Página 32 de 33

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI